Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovee/Skupstina OpS$tine Orahovac/Municipal Assembly Rahovee

NEé bazé t€ nenit 40 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t&¢ Kosovés Nr. 03/1.-040
dhe nenit 5 t& Statutit t& Komunés s& Rahovecit 01 Nr. 569/1 i datés 16.12.2010, Kuvendi
i Komunés sé Rahovecit né mbledhjen e vet té mbajtur mé 26 Shkurt 2015, merr kété:

VENDIM
PER SUBVENCIONIMIN E KLUBIT Tk FUTBOLLIT
“RAHOVECI” NiE RAHOVEC

L Aprovohet kérkesa e Klubit t€ futbollit “Rahoveci” nga Rahoveci dhe i lejohen
mjetet financiare né shumé prej 15,000.00 € (pespémbédhjetémijéEuro) pér
zhvillimin e aktiviteteve t€ kétij klubi né vitin 2015, t& cilat do t€ paguhen né tre
késte t& barabarta gjaté vitit.

IL Mjetet do t& sigurohen nga kodi i subvencioneve té Drejtorisé pér Kulturé,
Rini dhe Sport pér vitin 2015.

ITI.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesen Drejtoria pér Financa dhe buxhet
dhe Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport.

IV.  Me vendim t& njoftohen drejtorité nga pika III ¢ kétij vendimit dhe arkivi.

V. Ky vendim hyné né fugi n€ ditén e aprovimit t& tij.

01 Nr. 312/1
Rahovec, 26.02.2015
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